2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2022 № 1897
г.Окуловка

О внесении изменений в Состав конкурсной комиссии по установлению специальных денежных поощрений и иных мер стимулирования для лиц, проявивших выдающиеся способности, добившихся успехов в учебной, научно-исследовательской, творческой, физкультурно-спортивной деятельности, обучающихся в муниципальных образовательных организациях Окуловского муниципального района
Администраций Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав конкурсной комиссии по установлению специальных денежных поощрений и иных мер стимулирования для лиц, проявивших выдающиеся способности, добившихся успехов в учебной, научно-исследовательской, творческой, физкультурно-спортивной деятельности, обучающихся в  образовательных организациях, осуществляющих деятельность на территории Окуловского муниципального района, утвержденный постановление Администрации Окуловского муниципального района от 28.10.2016 № 1526 (в редакции постановлений от 27.11.2017 № 1793, от 29.11.2018   № 1572,   от 28.01.2020  № 44,  от  07.04.2021 № 478,  от  16.11.2021
№ 1836), включив в состав комиссии в качестве члена комиссии председателя комитета культуры и туризма Администрации Окуловского муниципального района Тимиреву А.А., исключив Пеневу Н.А.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский  муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации района    Е.М. Волкова

лс
№1897-п